中共浙江大学教育学院委员会体育学系学生第二支部2024—2025学年春夏学期发展学生党员材料预审汇总表

	姓名
	年级专业
	入党申请时间
	团的推优情况
	确认积极分子时间/培养联系人
	积极分子培训班时间
	发展对象培训班时间
	学业综合评价
	其他研究学习和社会工作
	奖惩情况
	递交思想汇报情况
	支部调查审查意见

	
	
	
	
	
	
	
	学业综合测评

A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	

	程谟冉
	2023级体育学专业研究生
	2018.9/公共管理学院本科生第五党支部
	2019.10.14/公共管理学院行政管理（体育）1801团支部
	2019.10.21/梅龙飞、何佳怡
	2019年10月-11月，浙江大学2019年第二期入党积极分子培训班
	2024年5月至2024年6月，浙江大学党校2024年第二期学生发展对象培训班
	尚未涉及中期考核
	无
	浙江大学公共管理学院团总支青志部副部长；

浙江大学学生毽球协会会长；

志愿活动累计250+小时，获得五星志愿者称号
	2022年9月，获浙江大学二等奖学金；

2023年6月，获浙江大学优秀毕业生；

2024年7月，获中国大学生网球锦标赛女子乙组团体、双打冠军
	22/2019.12.1；2020.3.1；2020.6.1；2020.9.1；2020.12.1；2021.3.1；2021.6.1；2021.9.1；2021.12.1；2022.3.1；2022.6.1；2022.9.1；2022.12.1；2023.3.1；2023.6.1；2023.9.22；2023.12.20；2024.3.22；2024.6.21；2024.9.20；2024.12.17；2025.3.13
	审查合格，拟发展


	方佳瑶
	2023级体育教育专业本科生
	2023年8月30日/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023.10.08/体教2301团支部
	2023.12.31月/陆树艺、盛田杭
	2024年11月-2024年12月，浙江大学2024年第二期入党积极分子培训班
	2025年4月，浙江大学党校2025年度第一期学生发展对象培训班
	4.38/3.57/3.57
	无
	参加过支教，社区服务志愿服务，医导志愿者等各种类型的志愿活动；

累计志愿小时数250以上
	2023年9月获得军训一等嘉奖；

2024年11月获得浙江大学二等奖学金、省政府奖学金、学业优秀标兵、公益服务标兵、创新创业标兵
	5/

2024.3.15；2024.6.15；

2024.9.15；

2024.12.14；

2025.3.11；
	审查合格，拟发展


	韩林航
	2022级体育教育专业本科生
	2022.9.1/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023．3.5/体育教育2201团支部
	2023.4.26/聂澳、陈寅格
	2023年4月27日，浙江大学党校一期入党积极分子培训班
	2024年5月12，浙江大学党校二期发展对象培训班
	4.30/3.78/4.02
	无
	院级SRTP项目；

体育教育2201班副班长、宣传委员；

教育学院兼职团干；

杭州市中西医结合医院志愿者负责人；

浙江大学五星级志愿者
	2023年6月1日/浙江大学三等奖学金；
2024年9月1日/金融港湾奖学金；
2023年6月1日/浙江大学优秀学生；
2023年6月1日/浙江大学学业优秀标兵；
2023年6月1日/浙江大学公益服务标兵；
2023年6月1日/浙江大学文体活动标兵
	8/

2023.6.15；

2023.10.7；

2023.12.5；

2024.3.11；

2024.5.31；

2024.9.27；

2024.12.19；2025.3.9；
	审查合格，拟发展


	孙艺睿
	2023级智能体育工程本科生
	2023.09.07/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023.10.21/智能体育工程2301团支部
	2023.12.12/谢安妮、刘雨涵
	2023.12-2024.01，求是学院分党校2023年第二期入党积极分子培训班
	2025年4月，浙江大学党校2025年第一期学生发展对象培训班
	4.48/4.02/4.02
	无
	2023-2024学年，参与SQTP项目“‘当体育遇见智能’——对智能体育场馆的分析研究”并结项；

2025年3月，参与SRTP项目，目前处于立项阶段；

2023年8月至今，担任智能体育工程2301班班长兼团支部副书记；

2023年10月-2024年8月，担任云峰学园第一团总支副书记；

2024年8月至今，担任浙江大学青年素质发展中心团务工作部副部长；

2024年8月至今，担任智能体育工程2401班学长组组长；

2023-2024学年，2024-2025学年春夏学期，参与“文化之光”志愿者服务工作。


	2023-2024学年国家奖学金；

2023-2024学年校级优秀团干。
	6/

2023.12.20；

2024.3.30；2024.6.12；

2024.9.30；2024.12.26；

2025.3.15；


	审查合格，拟发展


	徐清阁
	2022级体育教育本科生
	2022.08.26/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023.03.05/体育教育2201团支部
	2023.04.21/梅龙飞、陈麒霏
	2023年4月-5月，浙江大学党校2023年第一期入党积极分子培训班
	2024年5月-6月，浙江大学党校2024年第二期发展对象培训班
	4.37
	无
	2024-2025学年浙江大学学生篮球联盟主要负责人、社长；

志愿者服务小时数达200小时

2023年“撒开脚丫”公益志愿者
	2023-2024学年浙江大学三等奖学金；

2022-2023学年学业成绩优秀标兵；

2023-2024学年学业成绩优秀标兵


	8/

2023.06.15

2023.09.15

2023.12.15

2024.03.15

2024.06.15

2024.09.15

2024.12.15

2025.03.15
	审查合格，拟发展


	罗雨风
	2023级智能体育工程专业本科生
	2023.09.01/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023.10.22/智能体育工程2301团支部
	2023.12.12/刘雨涵、谢安妮
	2023.12-2024.01求是学院云峰学园入党积极分子培训班
	2025.05，浙江大学党校二期发展对象培训班
	4.37/4.02/4.02
	无
	省创srtp项目

国创srtp项目
	2023-2024学年专业奖学金普通奖；

2023-2024学年优秀团员
	6/

2023.12.17

2024.03.23

2024.06.23

2024.09.23

2024.12.27

2024.03.27
	审查合格，拟发展


	李思怡
	2023级体育教育
	2023.9.2/教育学院体育学系学生第二党支部
	2023.10.8/体育教育2301团支部
	2024.4.19/盛田杭、陆树艺
	2024.11-12，浙江大学党校第二期入党积极分子培训班
	2025.05，浙江大学党校第二期发展对象培训班
	4.19/3.57/3.57
	无
	参加一项省创SRTP/担任体育教育2301团支书/志愿服务小时累计200+
	2023-2024年浙江大学优秀团员/浙江大学三等奖学金
	4/

2024.6.30； 2024.9.25；2024.12.6；2025.3.6
	审查合格，拟发展


